



Tjänsteskrivelse

Datum

2025-04-14

Vår referens

Selma Haskovic

Arkivarie

selma.haskovic@malmö.se

Gallringsframställan för IST:s barn- och elevregister med tillhörande gallringsutredning **GYVF-2024-5402**

Sammanfattning

Under år 2025 kommer gymnasie- och vuxenutbildningsförvaltningen gå över till ett nytt barn- och elevregister. Nuvarande barn- och elevregistret IST Extens har varit i drift på förvaltningen sedan år 2011. Övergången till ett det nya barn- och elevregistret Edlevo är planerad till sommaren 2025. IST Extens ska avställas. En gallringsutredning av IST Extens har genomförts för att tillgodose att de krav som finns gällande gallring och arkivering av information efterföljs. Majoriteten av informationen i systemet följer gallringsfrister enligt styrdokumenterna Arkivredovisning för gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden och Arkivhandbok för Malmö stad. Resterande information hanteras enligt förslag i bifogad gallringsutredning med tillhörande gallringsframställan.

Förslag till beslut

1. Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden godkänner Gallringsframställan för IST:s barn- och elevregister med tillhörande gallringsutredning.

Beslutsunderlag

- Gallringsframställan för IST:s barn- och elevregister med tillhörande gallringsutredning
- Bilaga 1 - Systemsamband elevadministrativa system 1-13
- Beslut om gallring av information i IST:s barn- och elevregister (Extens)
- G-Tjänsteskrivelse GVN 2025-04-25 Gallringsframställan för IST:s barn- och elevregister med tillhörande gallringsutredning

Beslutsplanering

Gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens arbetsutskott 2025-04-11

Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden 2025-04-25



Beslutet skickas till

Malmö stadsarkiv

Ärendet

Sedan år 2011 har gymnasie- och vuxenutbildningsförvaltningen använt systemet IST:s barn- och elevregister Extens som elevadministrativt system. Syftet med systemet är att planera verksamhet, anta och placera elever och att hantera betyg. Systemet används av Gymnasie- och vuxenutbildningsförvaltningen i verksamheterna gymnasieskola, anpassad gymnasieskola, kommunal vuxenutbildning, anpassad kommunal vuxenutbildning och svenska för invandrare (SFI). Information som förekommer i systemet är bland annat betyg, information om placering av elever och klasslistor.

Från och med juli 2025 kommer IST:s Extens ersättas med ett nytt barn- och elevregister. I och med införandet av ett nytt barn- och elevregister ska nuvarande system avställas. Barn- och elevregistret innehåller allmänna handlingar och vid avställning av verksamhetssystem behöver informationen i systemet hanteras korrekt utifrån krav på gallring och arkivering. Därför har en gallringsutredning av systemet genomförts. I styrdokumentet Arkivredovisning för gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden samt Arkivhandbok för Malmö stad anges vilken information som ska gallras och vilken som ska bevaras. Styrdokument har legat till grund för värderingen av information som finns i barn- och elevregistret.

Majoriteten av informationen i barn- och elevregistret omfattas av gallringsfrister som är beslutade i gällande styrdokument, Arkivredovisning för gymnasie- och vuxenutbildningsförvaltningen samt Arkivhandbok för Malmö stad. I gallringsutredningen framkom det att det finns viss information i systemet som inte omfattats av förvaltningens arkivredovisning eller arkivhandbok för Malmö stad så har nya förslag till beslut om gallring framställts. Dessa förslag har godkänts av stadsarkivarien i enlighet med § 7 i föreskrift för den kommunala arkivvården i Malmö stad fastställd av kommunfullmäktige den 27 april 2023.

Ansvariga

Elena Zukauskaitė Avdelningschef

Anneli Schwartz Förvaltningschef